
MiToNo Collection ［価格表示について］…本体価格を表示しています。 ［価格表示について］…本体価格を表示しています。 MiToNo Collection34 35

業務用品

レセプション

会議用品

ロビー用品

オフィス用品

ホーム用品

業務用品

レセプション

会議用品

ロビー用品

オフィス用品

ホーム用品

業務用品

レセプション

会議用品

ロビー用品

オフィス用品

ホーム用品

業務用品

レセプション

会議用品

ロビー用品

オフィス用品

ホーム用品

Stool
スツール（店舗・飲食店・レストラン）

MK-350-SV ¥18,000
座：330φ
W330×D330×H470・620・720 
質量：2.8kg・3.2kg・3.4kg 
脚部：19.1φシルバー塗装
張地：A-MO
梱包：5本入

MK-350-BK ￥13,300
座：330φ 
W330×D330×H470・620・720
質量：2.8kg・3.2kg・3.4kg 
脚部：19.1φブラック塗装
張地：ビニールレザー止め柄ツートン
梱包：5本入

MK-352-BK ￥19,900
座：W330×D340 背：H160 
W330×D340×SH470・620・720
質量：3.7kg・4.1kg・4.3kg 
脚部：19.1φブラック塗装
張地：ビニールレザー止め柄ブラック
梱包：3本入(SH470)・2本入(SH620/720)

MK-360-M ¥21,300
座：330φ  
W330×D330×H470・620・720 
質量：2.8kg・3.2kg・3.4kg 
脚部：19.1φクロームメッキ
張地：A-MO
梱包：5本入

MK-350-BKランク
A
B
C
D
E
F

￥15,300
￥15,800
￥16,300
￥16,800
￥17,300
￥17,800

MK-350T-BKランク
A
B
C
D
E
F

￥24,300
￥24,800
￥25,300
￥25,800
￥26,300
￥26,800

MK-350-SVランク
A
B
C
D
E
F

¥18,000
￥18,500
￥19,000
￥19,500
￥20,000
￥20,500

MK-352-BKランク
A
B
C
D
E
F

¥22,900
¥23,900
¥24,900
¥25,900
¥26,900
¥27,900

MK-360-Mランク
A
B
C
D
E
F

¥21,300
￥21,800
￥22,300
￥22,800
￥23,300
￥23,800

MK-350K-BKランク
A
B
C
D
E
F

¥20,200
¥20,700
¥21,200
¥21,700
¥22,200
¥22,700

MK-350KT-BKランク
A
B
C
D
E
F

¥29,200
￥29,700
￥30,200
￥30,700
￥31,200
￥31,700

MK-352T-BKランク
A
B
C
D
E
F

¥31,900
￥32,900
￥33,900
￥34,900
￥35,900
￥36,900

MK-352K-BKランク
A
B
C
D
E
F

¥27,800
¥28,800
¥29,800
¥30,800
¥31,800
¥32,800

MK-352KT-BKランク
A
B
C
D
E
F

¥36,800
￥37,800
￥38,800
￥39,800
￥40,800
￥41,800

H100 H100H140
H180

金枠仕様

MK-350-BK ￥13,300
座：330φ
W330×D330×H470・620・720
質量：2.8kg・3.2kg・3.4kg 
脚部：19.1φブラック塗装
張地：ビニールレザー止め柄ブラック
梱包：5本入

金枠仕様

金枠仕様 金枠仕様

金枠仕様

金枠仕様

金枠仕様

金枠仕様

金枠仕様

H180
H140

●棚付 
MK-350T-BK ￥22,300
座：330φ
W330×D330×H470・620・720
質量：3.3kg・3.7kg・3.9kg
脚部：19.1φブラック塗装
張地：ビニールレザー止め柄ブラック・ツートン
梱包：３本入（H470）・２本入（H620/720）

●棚付 
MK-350T-BK ￥25,300　　　　
座：330φ
W330×D330×H470・620・720
質量：3.3kg・3.7kg・3.9kg
脚部：19.1φブラック塗装
張地：C-KS
梱包：３本入（H470）・２本入（H620/720）

●別寸対応
脚カットはH470はH420まで、H620はH530まで、
H720はH590まで10mm単位で脚カットが可能です。
※それ以外の高さをご希望の場合はご相談ください。

MK-350K-BK ￥18,200
座：330φ
W330×D330×H490・640・740 
質量：4.1kg・4.5kg・4.7kg
脚部：19.1φブラック塗装
張地：ビニールレザー止め柄ブラック・ツートン
梱包：３本入（H490）・２本入（H640/740）

●棚付 
MK-350KT-BK ￥27,200
座：330φ
W330×D330×H490・640・740 
質量：4.6kg・5.0kg・5.2kg
脚部：19.1φブラック塗装
張地：ビニールレザー止め柄ブラック・ツートン
梱包：３本入（H490）・２本入（H640/740）

●棚付 
MK-352T-BK ￥28,900
座：W330×D340 背：H160
W330×D340×SH470・620・720 
質量：4.2kg・4.6kg・4.8kg
脚部：19.1φブラック塗装
張地：ビニールレザー止め柄ブラック
梱包：３本入（SH470）・２本入（SH620/720）

●棚付 
MK-352KT-BK ¥33,800
座：W330×D340 背：H160
W330×D340×SH490・640・740 
質量：5.5kg・5.9kg・6.1kg
脚部：19.1φブラック塗装
張地：ビニールレザー止め柄ブラック
梱包：３本入（SH490）・２本入（SH640/740）

MK-352K-BK ¥24,800
座：W330×D340 背：H160
W330×D340×SH490・640・740 
質量：5.0kg・5.4kg・5.6kg
脚部：19.1φブラック塗装
張地：ビニールレザー止め柄ブラック
梱包：３本入（SH490）・２本入（SH640/740）

6921

ビニールレザー張り：C-KS

金枠仕様

金枠仕様金枠仕様

一般的（他社比較）に合板とウレタンで構
成されている座を当社は鉄板をミトノオリ
ジナルのプレス型で加工し、脚取り付け用
にスポット溶接でM6ナットを取り付けた強
度のある金枠を使用しています。長く使用
をしても型崩れしない商品、言わば『へたら
ない椅子』として長く支持されています。お
客様の「失敗したくない」心理を解消する
外観や値段だけではなく素性のわかるロン
グセラー商品をおすすめします。

金枠仕様採用！　
金枠仕様とは型くずれしない
鉄板構造のことです。

金枠仕様
P!

BK
ブラック塗装

フレームの種類

SV
シルバー塗装

M
クロームメッキ


