

## 金枠仕様



金枠仕様採用!  
金枠仕様とは型くずれしない  
鉄板構造のことです。

一般的(他社比較)に合板とウレタンで構成されている座を当社は鉄板をミトノオリジナルのフレス型で加工し、脚取り付け用にスポット溶接でM6ナットを取り付けた強度のある金枠を使用しています。長く使用をしても型崩れしない商品、言わば『へたりない椅子』として長く支持されています。お客様の『失敗したくない』心理を解消する外観や価段だけではなく素性のわかるロンセラーアイテムをおすすめします。

フレームの種類	SV	M	BK
シルバー塗装	クロームメッキ	ブラック塗装	



金枠仕様

業務用品

レセプション

会議用品

ロビー用品

オフィス用品

ホーム用品

MK-350K-BK ¥18,200  
座:330φ  
W330xD330xH490-640-740  
質量:4.1kg-4.5kg-4.7kg  
脚部:19.1φブラック塗装  
張地:ビニールレザー止め柄ブラック・ツートン  
梱包:3本入(H490)・2本入(H640/740)

●棚付  
MK-350KT-BK ¥27,200  
座:330φ  
W330xD330xH490-640-740  
質量:4.6kg-5.0kg-5.2kg  
脚部:19.1φブラック塗装  
張地:ビニールレザー止め柄ブラック・ツートン  
梱包:3本入(H490)・2本入(H640/740)

MK-350-SV ¥18,000  
座:330φ  
W330xD330xH470-620-720  
質量:2.8kg-3.2kg-3.4kg  
脚部:19.1φシルバー塗装  
張地:A-MO  
梱包:5本入

MK-360-M ¥21,300  
座:330φ  
W330xD330xH470-620-720  
質量:2.8kg-3.2kg-3.4kg  
脚部:19.1φクロームメッキ  
張地:A-MO  
梱包:5本入



金枠仕様



金枠仕様



金枠仕様



金枠仕様

MK-352-BK ¥19,900  
座:W330xD340 背:H160  
W330xD340xSH470-620-720  
質量:3.7kg-4.1kg-4.3kg  
脚部:19.1φブラック塗装  
張地:ビニールレザー止め柄ブラック  
梱包:3本入(SH470)・2本入(SH620/720)

●棚付  
MK-352T-BK ¥28,900  
座:W330xD340xSH470-620-720  
質量:4.2kg-4.6kg-4.8kg  
脚部:19.1φブラック塗装  
張地:ビニールレザー止め柄ブラック  
梱包:3本入(SH470)・2本入(SH620/720)

MK-352K-BK ¥24,800  
座:W330xD340 背:H160  
W330xD340xSH490-640-740  
質量:5.0kg-5.4kg-5.6kg  
脚部:19.1φブラック塗装  
張地:ビニールレザー止め柄ブラック  
梱包:3本入(SH490)・2本入(SH640/740)

●棚付  
MK-352KT-BK ¥33,800  
座:W330xD340 背:H160  
W330xD340xSH490-640-740  
質量:5.5kg-5.9kg-6.1kg  
脚部:19.1φブラック塗装  
張地:ビニールレザー止め柄ブラック  
梱包:3本入(SH490)・2本入(SH640/740)

ランク	MK-350K-BK	ランク	MK-350KT-BK	ランク	MK-350-SV	ランク	MK-360-M	ランク	MK-352-BK	ランク	MK-352T-BK	ランク	MK-352K-BK	ランク	MK-352KT-BK
A	¥20,200	A	¥29,200	A	¥18,000	A	¥21,300	A	¥22,900	A	¥31,900	A	¥27,800	A	¥36,800
B	¥20,700	B	¥29,700	B	¥18,500	B	¥21,800	B	¥23,900	B	¥32,900	B	¥28,800	B	¥37,800
C	¥21,200	C	¥30,200	C	¥19,000	C	¥22,300	C	¥24,900	C	¥33,900	C	¥29,800	C	¥38,800
D	¥21,700	D	¥30,700	D	¥19,500	D	¥22,800	D	¥25,900	D	¥34,900	D	¥30,800	D	¥39,800
E	¥22,200	E	¥31,200	E	¥20,000	E	¥23,300	E	¥26,900	E	¥35,900	E	¥31,800	E	¥40,800
F	¥22,700	F	¥31,700	F	¥20,500	F	¥23,800	F	¥27,900	F	¥36,900	F	¥32,800	F	¥41,800